§ ADDITIONAL NOTES

περιττούντας. Mox viam, qua spectat Orientem, διάλυσσις ἡστορίας καὶ τεμένεις. Secundum Appian. Syr. [c. 17.] p. 157, τῇ μὲν θερμοπόλισσῃ, τραχεῖαι καὶ αἷμενος, τῇ δὲ ἔδος ἀβατόν τε καὶ βραζεφαγῆς. Loca usque ad mare invia palustri lima et voraginebus hys dixit. Livius XXXVI. 18. Idem c. 15., qua, inquit, caridiae aquae in ipsis fauces sunt, Thermopylae locus appellatur. cons. Strabo IX. p. 655. n. et Casaub. [ad p. 428, quae ed.] Appian. Syr. p. 158. Harpocrat. in Θερμοπύλαι, et Schol. in Aristoph. Nub. 1047. VALCK.

18 seq. "Εστι δὲ ἐν τῷ ἑώρῳ ταῦτη θερμὰ λουτρά, τὰ χύτρους μαλέουσι οἱ ἐπιχάριοι. Excitans ista, χύτρας praebet Eustath. in Dionys. vs. 437. alterum Pausan. IV. [c. 35.] pag. 369 seq. memorans τὴν καλυμβήθραν, ἦν τινα ὀναδόσιον οἱ ἐπιχάριοι χύτρης γυναικείους. Praeceptor Pausaniae Herodes Atticus, ut erat aedificator pecuniosus, in gratiam Thessalorum et Meliensem, cellas aegrotantibus accommodas hic construi euravit, ut suspicor ex Philostr. in eius vita p. 551. τὸς ἡ Θερμοπύλαις καλυμβήθρας memorante τοῖς νοσοῦσι πατινίσσει. Ex sacris nostris nota est Hierosolymitana καλυμβήθρας, τοιτεράς, ἔχουσα, VALCK. — Imprudentis audaciae Editio. Genet. ob χύτρας, contra Porli sui admonitionem intulicatas, excusari nequit. Eustathii enim dubia lectio est; quae citra dubium si foret, manebit temerarius contra tabulas ausus. Ecce tibi Pausaniam lib. IV. 35. de piscina, in quam calidae haec influnt aquae, ἦν τινα ὀναδόσιον οἱ ἐπιχάριοι χύτρους γυναικείους. WESS.

18 seq. καὶ τὸ γε τοπικῶν) Stare nequit ista. Medicina lectio, [quam recipere non dubitaverat Gron.] ni sic pourlulum adiuvetur, καὶ τῷδε τῷ παλαιὸν πύλαι ἐπίπερ: quae Koenii est suspicio. VALCK. — τὸ γε τοπικῶν doctissimi viri D'Orvillius ad Charit. lib. I. 3. p. 41. et Akrotachius Diluc. Thucyd. p. 4. recte auctius, quam decebat, consue- runt. WESS. tpm. Vide Kar. Lect. S. 182, οἵησαντες γῆν, τὴν Αἰολίδα). Interrogationes Gronor vianas non intelligo, ne dum falsissimam et absurdissimam esse in Geographia veterem participij formam. Cur quaeod omittantur τὴν τὴν Αἰολίδα Θεσσαλίη, antea Aeolida, terrae habentis latitudines (ita enim Latina, [Gronau], vitirosa omittunt imperite arripiunt), habeant, in Tresprolos abierunt, indeque rediles. Phocasibus vastis tem aqua exversantur

machinati sunt? Nonne commodius et situi regionum congraentius, Thessalos ex Thesprotis, unde erant, habitatum terram Aeolidem irisse, quam deinde possederunt? Nobilis Palmerius, veteris Graeciae ad prime peritus, hanc verborum sententiam lib. II. Gr. Ant. c. 4. p. 262. perspexit. E quidni? cum Aeolis sit illa regio, quam Thessali deinceps possessione teauerunt. Clare Diodorus lib. IV. 67. dicit Boeoto, μετακίνησε τὴν τέρα περι Αἰολίδα, ἦν δὲ Θεσσαλία καλουμένη. Sine cuiusquam proinde invidia redire vulgata, cum Vallae Latinis potuit. WESS. — Recte enim Vallae interpretatus erat, ex quo ilbi ex Thesprotis terram Aeolidem iere habitatam, quam nunc possident. S.